
DAUGKARTINIŲ KAUKIŲ
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

NAUDOJIMAS SUNAUDOJIMAS

www.lindstromgroup.com

1

3

4

2

5

6

1

3

4

2

5

6

Prieš užsidedant veido kaukę visuomet 
gerai nusiplaukite rankas su muilu, jas 
laikant po vandeniu bent 40 sekundžių 
ar dezinfekuokite rankas su tam skirta 
priemone, kurios sudėtyje yra 
alkoholio. 

Kaukę imkite viena ranka, liečiant tik 
elastines gumeles.

Užsidėkite kaukę ant veido viena po 
kitos elastines gumeles užkišant už 
ausų.

Užtikrinkite, kad kaukė yra pilnai 
ištempta ir dengia jūsų smakrą. Tarp 
nosies ir smakro srities turėtų būti tik 
minimalūs tarpai. 

Užsidėjus kaukę pasistenkite jos dažnai 
netaisyti. Nelieskite kaukės darbo 
metu. Nenutempkite kaukės po 
smakru.

Jei kaukė tampa drėgna ar nukrenta 
nuo veido, nedelsiant ją pasikeiskite. 
Kaukė turėtų būti keičiama pagal 
įmonės nustatytus intervalus. 

Nusiimkite kaukę neliečiant jos 
išorinio paviršiaus.

Nusiėmus kaukę pertraukos metu ar 
baigus darbą, jos vėl naudoti 
negalima. Nesidėkite panaudotos 
kaukės ant veido apvertus kitą jos 
pusę.

Nusiėmus kaukę ją nedelsiant įdėkite į 
tam skirtus geltonus maišus. 

Gerai nusiplaukite rankas su muilu, jas 
laikant po vandeniu bent 40 sekundžių 
ar dezinfekuokite rankas su tam skirta 
priemone, kurios sudėtyje yra 
alkoholio. 

Nenaudokite kaukių iš skalbimui 
paruoštų geltonų maišų.

Nelaikykite kaukių kartu su kitais 
panaudotais darbo drabužiais.


